



**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**  
**Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”**  
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100  
Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000  
Guaíra - Estado de São Paulo  
[www.guaira.sp.gov.br](http://www.guaira.sp.gov.br) e-mail:  
[compras@guaira.sp.gov.br](mailto:compras@guaira.sp.gov.br)



## Termo de Adjudicação / Homologação

Pregão Eletrônico Nº 19/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº 19/2022, Processo 52/2022, Edital nº 23/2022, Registro de Preços nº 04/2022 cujo objeto trata de **AQUISIÇÃO DE UNIFORMES COMPOSTO POR CAMISETA, CALÇA, BONÉ, BERMUDA, BOTINAS E CAPA DE CHUVA.**

### RESULTADO HOMOLOGADO:

Item	49904 Código	<b>J. A. DELFORNO &amp; CIA. LTDA</b> <b>CNPJ: 05.323.512/0001-02</b> R ANTONIO DELFORNO, 105 - LT. JD. DELFORNO I, ITATIBA - SP, CEP: 13251-190 Telefone: (11) 4524-0236 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	011.000.341	BONE ARABE COM ABAS LATERAIS Marca: PROPRIA	UN	1200	18,20	21.840,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>21.840,00</b>

Item	47963 Código	<b>JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE</b> <b>ARTIGOS TEXTEIS E CONFEÇÃO LTDA</b> <b>CNPJ: 57.467.136/0001-23</b> R AURELIANO DO AMARAL, 286 CONJ 02 - VL NOVA, SAO PAULO - SP, CEP: 03288-030 Telefone: (11) 3794-6017 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
5	009.000.322	CALÇA BRIM Marca: PROPRIA	UN	1200	51,00	61.200,00
<b>Total do Proponente</b>						<b>61.200,00</b>

Item	47939 Código	<b>TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA.</b> <b>CNPJ: 21.507.650/0001-06</b> R DR. PEDRO TOME, 240 - RESIDENCIAL SAO FRANCISCO, CERQUILHO - SP, CEP: 18520-000 Telefone: (15) 3288-4445 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
3	009.000.81	CAMISETAS GOLA REDONDA EM MALHA	UN.	2000	20,99	41.980,00

